

Nové propojení Soudní 1221 - Zašovská 784

Montáž

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Záfuk/zatažení kabelu	m	4790	16,80	80472,00
Vychystání optické vany pro ukončení kabelu	ks	3	1000,00	3000,00
Vychystání konce optického kabelu pro svařování	ks	4	500,00	2000,00
Měření vlákna pomocí OTDR + protokol	ks	48	408,00	19584,00
Svár	ks	96	249,00	23904,00

Montáž celkem

128.960,00

Dokumentace provedení stavby

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	hod	1	5000,00	5000,00

Projektová dokumentace celkem

5.000,00

Materiál - optické kabely a příslušenství

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Blown Cable, 24vl., 9/125, 2,8mm	m	4790	17,10	81909,00

Kabeláž celkem

81.909,00

Materiál - instalační materiál a ostatní

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Optická vana 1U	ks	3	1200,00	3600,00
pigtail SC/APC, SM, 2m + adaptér	ks	96	102,00	9792,00
kazeta pro uložení svarů	ks	8	100,00	800,00
ochrana sváru	ks	96	10,00	960,00

Materiál celkem

15.152,00

Ostatní položky

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Doprava techniky, stavební přesun hmot	celek	1	5600,00	5600,00

Ostatní položky celkem celkem

5.600,00

Zemní práce

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
sonda v chodníku na ulici Soudní (oprava HDPE trubky do budovy MÚ)	celek	1	10200,00	10200,00
Spojení chráničky HDPE 40	ks	1	240,00	240,00
Mikrotrubička 10/8	mb	240	6,00	1440,00
zatažení mikrotrubiček	mb	240	27,00	6480,00
Spojka HDPE trubek distribuční vodotěsná Matrix I, vstupy 2x 40mm	ks	1	1390,00	1390,00

Montáž celkem

19.750,00

Sleva pro rok 2025 v rámci výstavby metropolitní sítě Valašské Meziříčí

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
sleva dle dohody	celek	1	-150000,00	-150000,00

Celkem cena bez DPH

106.371,00

DPH 21%

22.337,91

Celková cena

128.708,91